
ZARZĄDZENIE Nr 174/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 23 października 2017 roku

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec
Burmistrza Szydłowca 

Na podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  902  ze  zmianami)  oraz  §  6  ust.  2  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Do  wykonywania  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  wobec  Burmistrza  Szydłowca,

z wyłączeniem  czynności  związanych  z  nawiązywaniem  i  rozwiązywaniem  stosunku
pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia, wyznaczam Dorotę Kubiś – Sekretarza Gminy.

2. W przypadku nieobecności w pracy Sekretarza Gminy zastępstwo w zakresie określonym
w ust. 1 pełni Iwona Czarnota – Skarbnik Gminy.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 46/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 kwietnia 2015 r. w sprawie
wyznaczenia osoby zastępującej do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec
Burmistrza Szydłowca

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


